Gestion SPL 2021 St Vaast

Recettes 2021

Carburant pécheurs valeur achat
Carburant pécheurs vente dont marge
Carburant plaisance valeur achat
Carburant plaisance vente dont marge

Recettes courantes
Plaisanciers résidents
Plaisanciers Visiteurs
Jetons
Delta carburant plaisanciers (0,2%)
Redevance pécheurs
Outillage pécheurs
Delta carburant pecheurs (11,0%)
Redevance passagers (0,7%)
Redevances occupation (6,3%)
Vélos
Régates
Cales
Recettes diverses
Total

Opérations comptables

Subvention Exploitation
Produit gestion
Reprises provisions Svt
Rep Depr clients Svt
Transfert charges ExploiSvt
Transfert personnel
Transfert charge personnel
Total

Résultat exploitation
Intérets
Résultat excetionnel

Total recettes hors carburant
Total dépenses hors carburant et impots

Total Exédentaire 2021

Résultat exercice 2021

752 195,00
860 208,00
54 437,00
67 238,00

668 101,00
86 410,00
2 151,00
12 801,00
0,00

2 826,00
108 013,00
25 276,00
60 693,00
3 113,00

4 431,00

3 552,00
12 743,00

0,00
709,00
18 000,00
0,00

11 487,00
52 383,00
666,00

378,00
1717,00

108 013,00

12 801,00

756 662,00

2 826,00

23 839,00
990 110,00

83 245,00

2 095,00

1075 450,00
979 130,00

96 320,00

70 795,00

1,3%

6,1%

2,4%

76,4%

Recettes 2021

OPlaisanciers (76,4%)

BRecettes diverses (2,4%)

BCarburant plaisanciers (1,3%)

ORedevance pécheurs (0,3%)

DOCarburant pécheurs (10,9%)

BRedevance passagers (2,6%)

BORedevances occupation (6,1%)

Plaisanciers (76,4%)

Carburant plaisanciers (1,3%)
Redevance pécheurs (0,3%)
Carburant pécheurs (10,9%)
Redevance passagers (2,6%)
Redevances occupation (6,1%)

Recettes diverses (2,4%)

26,5% du total excédentaire

756 662,00
12 801,00
2 826,00
108 013,00
25 276,00
60 693,00
23 839,00

990 110,00

24/05/2022

769 463,00

110 839,00



Gestion 2021 SPL St Vaast

Dépenses 2021

Carburant péche achat
Carburant plaisance achat

Eau, Electricite

Fournitures entretien

Escales

Déchets

Locations

Entretien biens immobiliers
Maintenance matériels
Assurances

Gestion Douane

Frais actes
Publicité/salons/réceptions/cotisations
Missions et déplacements
Affranchissement/télécom/banque
Indemnités et honoraires

Etude Environnement

Stock carburant

Impots et taxes

Charges personnel

Frais commun siége

Frais personnel siege

Redevance domaniale/créances
Intéréts

Dotation amortissement immobilier
Dotation dépréciations créances

Dotation provisions exploitation

Total hors achat carburant et impots

752 195,00
54 437,00

60 397,00
10 195,00

8 778,00
2199,00
5 043,00
60 361,00
16 875,00
16 443,00
226,00

2 339,00
11 840,00
3 287,00
8 506,00
2 350,00
0,00

-3 273,00

82 676,00
266 812,00
30 797,00
57 545,00
40 893,00
28 376,00
152 490,00
13 975,00

100 000,00

979 130,00

806 632,00

70 592,00

138 247,00

15,5%

2,9%
4,2%

Dépenses 2021

OEau électricité entretien
(7,2%)

@ Charges externes
(14,1%)

Olmpots et taxes (8,4%)

OCharges personnel
(27,2%)

B Frais commun siége
(3,1%)

OFrais peronnel siége
(5,9%)

B Redevance domaniale
(4,2%)

OlIntéréts (2,9%)

B Dotation amortissement
immob (15,5%)

ODotation provisions
exploitation (10,2%)

ODotation dépréciations

(1,4%)

Eau électricité entretien (7,2%) 70 592,00
Charges externes (14,1%) 138 247,00
Impots et taxes (8,4%) 82 676,00
Charges personnel (27,2%) 266 812,00
Frais commun siége (3,1%) 30 797,00
Frais peronnel siege (5,9%) 57 545,00
Redevance domaniale (4,2%) 40 893,00
Intéréts (2,9%) 28 376,00
Dotation amortissement immob (15,5%) 152 490,00
Dotation provisions exploitation (10,2%) 100 000,00
Dotation dépréciations (1,4%) 13 975,00

982 403,00




